
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

10/nov./2023Fecha:

TOFAX SA DE CV

Registro Patronal:

Mes de Proceso:  Octubre-2023

DESCRIPCIÓN IMPORTE

Z39-17425-10-3

Nombre o Razón Social:

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Folio SUA: 769405
V 3.6.3

Bimestre de Proceso:  05-2023

 TOF-190823-R65R.F.C.:

Para abono en cuenta del IMSS

 499,430.78

 499,430.78T O T A L

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Guarderías y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Riesgos de Trabajo

Gastos Médicos Pensionados

Prestaciones en Dinero

Excedente 

Cuota Fija

 595,962.38

 595,962.38T O T A L

Aportaciones Voluntarias

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Cesantía en Edad Avanzada y Vejez

Retiro

Para abono en cuenta individual

T O T A L   A   P A G A R:     1,732,318.39

 636,925.23T O T A L

 636,925.23

Total de Acreditados

Recargos de Aportaciones y Amortizaciones

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones

S U B     T O T A L

Amortización

Aportación Patronal con crédito

Aportación Patronal sin crédito

Para abono en cuenta del INFONAVIT

 212,475.70

 24,449.90

 39,789.92

 59,685.20

 21,670.19

 99,475.08

 41,884.79

 0.00

 0.00

 166,410.81

 0.00

 0.00

 0.00

 429,551.57

 376,176.99

 39,849.56

 0.00

 0.00

 220,898.68

 33

Aportaciones Complementarias
 0.00

Donativo FUNDEMEX

Multa  0.00

 0.00


